

ORIGINAL

Nutrition Facts	
Serving Size 1 Package (57g)	
Servings Per Container: 1	
Amount Per Serving	
Calories 140	Calories from Fat 20
% Daily Value*	
Total Fat 2g	2%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 20mg	3%
Sodium 540mg	11%
Total Carb. 10g	2%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 10g	
Protein 22g	21%
Iron	4%
Not a significant source of dietary fiber, Vitamin A, Vitamin C an Calcium.	
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	

Ingredients: Beef, Water, Sugar, Soy Sauce (Water, Wheat, Soybeans, Salt), Apple Cider Vinegar, Salt, Natural Flavorings, Paprika, Natural Smoke Flavoring.

Allergens: Contains Wheat and Soy Ingredients

TERIYAKI

Nutrition Facts	
Serving Size 1 Package (57g)	
Servings Per Container: 1	
Amount Per Serving	
Calories 140	Calories from Fat 20
% Daily Value*	
Total Fat 2g	2%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 20mg	3%
Sodium 540mg	11%
Total Carb. 10g	2%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 10g	
Protein 22g	21%
Iron	4%
Not a significant source of dietary fiber, Vitamin A, Vitamin C an Calcium.	
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	

Ingredients: Beef, Water, Sugar, Soy Sauce (Water, Wheat, Soybeans, Salt), Pineapple Juice Concentrate, Apple Cider Vinegar, Salt, Natural Flavorings, Paprika, Natural Smoke Flavoring.

Allergens: Contains Wheat and Soy Ingredients

PEPPERED

Nutrition Facts	
Serving Size 1 Package (57g)	
Servings Per Container: 1	
Amount Per Serving	
Calories 140	Calories from Fat 20
% Daily Value*	
Total Fat 2g	2%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 20mg	3%
Sodium 540mg	11%
Total Carb. 10g	2%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 10g	
Protein 22g	21%
Iron	4%
Not a significant source of dietary fiber, Vitamin A, Vitamin C an Calcium.	
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	

Ingredients: Beef, Water, Sugar, Soy Sauce (Water, Wheat, Soybeans, Salt), Pineapple Juice Concentrate, Apple Cider Vinegar, Salt, Natural Flavorings, Paprika, Natural Smoke Flavoring.

Allergens: Contains Wheat and Soy Ingredients